INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL: 03

EDITAL Nº 176 - FASE IV - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - PROJETO DE ASSENTAMENTO PA ORLANDO ANDRE

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTO
CRIADOS PELO INCRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art . 2º da PORTARIA Nº 779, DE 25 DE ABRIL DE 2022, e em conformidade com a Instrução Normativa nº 98/2019, publicada em: 31/12/2019,
e Edição 252, seção 1, página 50, do Diário Oficial da União, torna público o presente Edital de Classificação Definit iva para preenchimento das 24 ( vinte quatro) vagas no Projeto de Assentamento PA ORLANDO
ANDRE, localizado no município de JATAUBA :

1. Lista de Classificação Definitiva

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

HOZANILDA
MARIA DA SILVA 996582844 54000.056690/2022-

02 IV 10,30 20,00 5,00 5,00 20,00 7,41 67,71 1º

JULIANA
FERREIRA ALVES
NASCIMENT O

996582832 54000.056696/2022-
71 IV 9,70 20,00 5,00 5,00 20,00 7,78 67,48 2º

DAMIANA
HOSANA DA
SILVA

996582828 54000.056683/2022-
01 IV 12,80 20,00 5,00 5,00 20,00 3,33 66,13 3º

JOSE IVAN ALVES
PEREIRA 996582830 54000.056814/2022-

41 IV 8,80 20,00 0,00 5,00 20,00 10,00 63,80 4º

JOSE ANT ONIO
DA SILVA 996582826 54000.056815/2022-

96 IV 7,10 20,00 0,00 5,00 20,00 8,52 60,62 5º

MARIA JOSÉ DA
SILVA
NASCIMENT O

996582889 54000.056688/2022-
25 IV 6,90 20,00 5,00 5,00 20,00 2,59 59,49 6º

EMYLLY T HAYZA
DE MELO 996582866 54000.056677/2022-

45 IV 8,30 20,00 5,00 5,00 11,44 9,26 59,00 7º

FRANCIEDE DE
SOUSA FRANCA 996582855 54000.056671/2022-

78 IV 7,10 20,00 5,00 5,00 17,16 4,44 58,70 8º

ANT ONIO BERT O
DA SILVA JUNIOR 996582885 54000.056672/2022-

12 IV 4,90 20,00 0,00 5,00 20,00 8,15 58,05 9º

ELIAS
FRANCISCO DE
LIMA

996582865 54000.056684/2022-
47 IV 8,50 20,00 0,00 5,00 20,00 4,07 57,57 10º

ANA CRIST INA
SILVA DE
OLIVEIRA 996582858

54000.056669/2022-
07 IV 9,70 12,00 5,00 5,00 20,00 5,19 56,89 11º

MARIA
APARECIDA DA
CONCEIÇÃO

996582886 54000.056668/2022-
54 IV 4,80 20,00 5,00 5,00 20,00 1,48 56,28 12º

ANT ONIA MARIA
DE JESUS 996582816 54000.056694/2022-

82 IV 4,80 20,00 5,00 5,00 20,00 1,11 55,91 13º

SANDRO DE
SOUZA
RODRIGUES

996582829 54000.056665/2022-
11 IV 4,90 20,00 0,00 5,00 20,00 5,93 55,83 14º

ANT ONIA
QUIT ERIA DA
SILVA

996582860 54000.056674/2022-
10 IV 4,90 20,00 5,00 5,00 20,00 0,74 55,64 15º

AIRT ON ALVES
DE SIQUEIRA 996582823 54000.056676/2022-

09 IV 6,90 20,00 0,00 5,00 20,00 2,22 54,12 16º

PAULO MARIANO
DA SILVA 996582920 54000.056811/2022-

16 IV 6,90 20,00 0,00 0,00 20,00 6,30 53,20 17º

RISONILDO
RIBEIRO 996582863 54000.056816/2022-

31 IV 4,90 20,00 0,00 5,00 20,00 2,96 52,86 18º

ANT ONIO AMARO
BEZERRA 996582856 54000.056673/2022-

67 IV 4,80 20,00 0,00 5,00 20,00 1,85 51,65 19º

OSMARIO
JERONIMO MELO 996582919 54000.056687/2022-

81 IV 4,80 20,00 0,00 5,00 20,00 0,37 50,17 20º

IVANILDO JOSE
DOS SANT OS 996582837 54000.056813/2022-

05 IV 6,70 9,00 0,00 5,00 20,00 8,89 49,59 21º

ANT ONIO PEDRO
DA SILVA 996582820 54000.056691/2022-

49 IV 4,90 20,00 0,00 0,00 20,00 3,70 48,60 22º

JOSÉ T ARCISIO
CORREIA GOMES 996582924 54000.056812/2022-

52 IV 7,20 20,00 5,00 5,00 2,86 7,04 47,10 23º

MARIA CORREIA
FELIX 996582862 54000.056686/2022-

36 IV 4,90 20,00 5,00 5,00 2,86 6,67 44,43 24º

CLAUDIA REJANE
DE ANDRADE
ARAUJO

996582839 54000.056679/2022-
34 IV 9,50 12,00 5,00 5,00 2,86 9,63 43,99 25º

LUCIANA DA
SILVA PEREIRA 996582864 54000.056682/2022-

58 IV 7,10 20,00 5,00 0,00 2,86 5,56 40,52 26º

GABRIEL VIT OR
OLIVEIRA
PEREIRA

996582917 54000.056809/2022-
39 VIII 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,81 9,81 27º

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

2. O processo de seleção será finalizado com a publicação da Relação de Famílias Beneficiárias (RB) do Projeto de Assentamento no sítio eletrônico do Incra.

Andreza Renata Serafim da Silva Fortaleza de Carvalho

Presidente da Comissão Permanente Regional de Seleção das Famílias Beneficiarias do PNRA, da Superintendência
Regional do Incra – 03 PE